Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ильинская основная общеобразовательное учреждение

02 сентября 2019 г.                                Приказ                                  № 101/32
О создании комиссии по категорированию и классификации объектов информатизации

Для определения категории объектов ИСПДн: «Бухгалтерия», «Кадры», «Межведомственное взаимодействие», «Обращения граждан», «Государственная итоговая аттестация», «Комплектование ДОО», «Зачисление в ОО», «Летний отдых», «Спорт», «Молодежная политика» МКОУ Ильинская ООШ от несанкционированного доступа к информации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по категорированию и классификации объектов информатизации в МКОУ Ильинская ООШ согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                             Н.В. Рогожкина
                                           Приложение к приказу

МКОУ Ильинская ООШ
№ 101/32 от 02 сентября 2019 года

Состав

комиссии по категорированию и классификации объектов информатизации в МКОУ Ильинская ООШ
Председатель комиссии:

	Рогожкина Наталья Викторовна

	заместитель директора по УВР МКОУ Ильинская ООШ

	Члены комиссии:

	Шелестова Надежда Николаевна

	- учитель МКОУ Ильинская ООШ

	Рогожкин Дмитрий Владимирович

	- учитель информатики МКОУ Ильинская ООШ